

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтаж технологічного інвентарю

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1,32242 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01308 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,00563 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-33-4	Установлення дзеркал	10шт	0,3	<u>398.61</u>	-	119,58	118,96	-	<u>5.2800</u>	<u>1.58</u>
					396,53	-			-	-	-
2	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,04	<u>7760.22</u>	-	310,41	309,57	-	<u>112.0000</u>	<u>4.48</u>
					7739,20	-			-	-	-
3	KP15-33-4	Установлення тримачів,дозаторів	10шт	1,1	<u>398.61</u>	-	438,47	436,18	-	<u>5.2800</u>	<u>5.81</u>
					396,53	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					868,46	864,71	-		<u>11.87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					868,46		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3,75				
		всього заробітна плата, грн.					864,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					453,96				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					140,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					1322,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1322,42				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1005,63				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]